2.pielikums Valmieras novada sadarbibas
teritorijas civilas aizsardzibas komisijas
30.12.2021. nolikumam

(Valmieras novada pa$valdibas domes
23.12.2025. lemuma Nr. 824 redakcija)

Valmieras sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas kontakti

lestades / organizacijas
nosaukums

Parstavis, amats

Aizvietotajs, amats

Telefona Nr.

e-pasta adrese

Telefona
Nr.

e-pasta adrese

Valmieras novada pasvaldiba

Janis Baiks, domes priek§sédétajs

Ri¢ards Gailums, domes priek§sédétaja vietnieks CA,
droSibas un socialajos jautajumos

janis.baiks@valmierasnovads.lv

ricards.gailums@valmierasnovads.lv

Valmieras novada pasvaldiba

Ri¢ards Gailums, domes priek$sédétaja vietnieks CA, droSibas un
socialajos jautajumos

Janis Baiks, domes priekSsédétajs

ricards.gailums@valmierasnovads.lv

janis.baiks@valmierasnovads.lv

Valmieras novada pasvaldiba

Toms Upners, domes priek8sédétaja vietnieks izglitibas,
kultGras un sporta jautajumos

Guntis Gladkins, domes priek8sédétaja vietnieks
infrastruktdras un uznéméjdarbibas jautajumos

toms.upners@yvalmierasnovads.lv

guntis.gladkins@valmierasnovads.lv

Valmieras novada pasvaldiba

Guntis Gladkins, domes priek&sédétaja vietnieks

infrastruktdras

un uznémeéjdarbibas jautajumos

Toms Upners,

domes priek8sédétaja vietnieks

izglitibas, kultdras un sporta jautajumos

gquntis.gladkins@valmierasnovads.lv

toms.upners@valmierasnovads.lv

Valmieras novada pasvaldiba

Evija Voitkane, izpilddirektore, Valmieras novada Centralas parvaldes

vaditaja

Sandis Svarinskis, izpilddirektora vietnieks, Valmieras
novada Kapitala parvaldibas un uznéméjdarbibas
atbalsta nodalas vaditajs

evija.voitkane@valmierasnovads.lv

sandis.svarinskis@valmierasnovads.lv
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Valmieras novada pasvaldiba

Kristine Melece, Zimolvedibas un sabiedrisko attiecibu nodalas vaditaja

Zane Bulmeistare, Zimolvedibas un sabiedrisko
attiecibu nodalas vaditaja vietniece

kristine.melece@valmierasnovads.lv

zane.bulmeistare@valmierasnovads.lv

Valmieras novada pasvaldiba

Janis Zvirbulis,

Valmieras novada Nekustama TpaSuma
apsaimniekoS$anas parvaldes vaditajs

janis.zvirbulis@valmierasnovads.lv

Valmieras novada pasvaldiba

Edgars Martinsons, Informacijas tehnologiju centra vaditaja p.i.

edgars.martinsons@valmierasnovads.lv

Burtnieku apvienibas parvalde

Kristine Auzina,

Burtnieku apvienibas parvaldes vaditaja

Péteris Rava, Burtnieku apvienibas parvaldes
saimnieciskas nodalas vaditajs

kristine.auzina@valmierasnovads.lv

peteris.rava@valmierasnovads.lv

Nauk$énu apvienibas parvalde

Janis Zuments,

NaukSénu apvienibas parvaldes vaditajs

Artdrs Putning, Nauk$énu apvienibas parvaldes
saimnieciskas nodalas vaditajs

janis.zuments@valmierasnovads.lv

arturs.putnins@valmierasnovads.lv

Mazsalacas apvienibas
parvalde

Valdis Kampuss, Mazsalacas apvienibas parvaldes vaditajs

Lana Plimane, Mazsalacas apvienibas parvaldes
saimnieciskas nodalas vaditja

valdis.kampuss@yvalmierasnovads.lv

lana.plumane@valmierasnovads.lv

Brengulu, Kauguru un Trikatas
apvienibas parvalde

Janis Furmanis, Brengulu, Kauguru un Trikatas apvienibas parvaldes

vaditajs

Nauris Sustiks, Brengulu, Kauguru un Trikatas
apvienibas parvaldes saimnieciskas nodalas vaditajs

janis.furmanis@valmierasnovads.lv

nauris.sustiks@yvalmierasnovads.lv

Kocénu apvienibas parvalde

Dainis Skutelis,

Kocénu apvienibas parvaldes vaditajs

Aija Priedtte, Kocénu apvienibas parvaldes
saimnieciskas nodalas vaditgja

dainis.skutelis@valmierasnovads.lv

aija.priedite@valmierasnovads.lv

Strencu apvienibas parvalde

Janis Pétersons, Stren€u apvienibas parvaldes vaditajs

Vita Viksna, Stren¢u apvienibas parvaldes
saimnieciskas nodalas vaditaja
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Rujienas apvienibas parvalde Ivo Virsis, izpilddirektora vietnieks teritorialo apvienibu jautajumos, Dairis Lacis, Rajienas apvienibas parvaldes
Rdjienas apvienibas parvaldes vaditajs saimnieciskas nodalas vaditajs
ivo.virsis@valmierasnovads.lv dairis.lacis@valmierasnovads.lv
Valsts ugunsdzésibas un Martin$ Lingarts, VUGD Vidzemes regiona parvalde Valmieras dalas
glabsanas dienests komandieris kapteinis

martins.lingarts@vugd.gov.lv

Neatliekamas mediciniskas Voldemars Kokorevi¢s, BAC Valmiera vaditajs

palidzibas dienests (NMPD) voldemars.kokorevics@nmpd.gov.lv

AS “Augstsprieguma tikls” Dzintars Suts, 70. apaksstaciju grupas vaditajs
dzintars.suts@ast.lv
Partikas un veterinarais Marcis Ulmanis, Zieme|vidzemes parvaldes vaditajs Linda Uglanova, Zieme|vidzemes parvaldes vaditaja
dienests vietniece
marcis.ulmanis@pvd.gov.lv linda.uglanova@pvd.gov.lv
AS “Sadales tikls” Ivo Leoke, Tiklu parvaldibas funkcijas, Tiklu uzturéSanas dalas, Dainis Homko, tiklu parvaldibas funkcijas, Tiklu
Vidzemes tiklu nodalas vaditajs uzturéSanas dalas, Vidzemes tiklu nodalas meistars
(E)
ivo.leoke@sadalestikls.lv dainis.homko@sadalestikls.lv
SIA “Valmieras tdens” Indulis Frisfelds, valdes priekSsédétajs Viesturs Skilteris, Udenssaimniecibas dalas vaditajs
Indulis.frisfelds@valmierasudens.lv viesturs.skilteris@valmierasudens.lv
SIA ”VTU-Valmiera” Aigars Vitols, valdes priekSseédétajs Kaspars Urbans, valdes loceklis
aigars.vitols@vtu-valmiera.lv kaspars.urbans@vtu-valmiera.lv

SIA “Valmieras Namsaimnieks Andris Kabraks, valdes priek§sédétajs
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andris.kabraks@v-nami.lv

Valsts robezsardze Sandis Cipruss, Rigas parvaldes Vidzemes dienesta priekSnieks Marcis Krams, vietnieks
sandis.cipruss@rs.gov.lv marcis.krams@rs.gov.lv
Veselibas inspekcija Kalvis Latsons, Vidzemes kontroles nodalas vaditajs Dina Lite-Zake, Vidzemes kontroles nodalas vides
veselibas analitike
kalvis.latsons@vi.gov.lv dina.lite-zake@yvi.gov.lv
Valsts vides dienests Auce Auskapa-Karaseva, Piesarnojuma kontroles dalas Valmieras | Vija Kazaka, Piesarnojuma kontroles dalas Valmieras
sektora vecaka inspektore sektora vaditaja
auce.auskapa@vvd.gov.lv vija.kazaka@vvd.gov.lv
Zemessardzes 22.kaujas majors Viktors Pridans Zemessardzes 2.Vidzemes brigades majors Arnis Auzans Zemessardzes 2.Vidzemes
nodrosinajuma bataljons 22 Kaujas nodrosinadjuma bataljona komandieris brigades 22.Kaujas nodrosindjuma bataljona
komandiera vietnieks
viktors.pridans@mil.lv arnis.auzans@mil.lv
Valsts meza dienests Janis Renga, Valsts meza dienesta Vidzemes virsmezniecibas Aigars Ziemulis, Vidzemes virsmezZniecibas Valmieras
Valmieras meZniecibas vecakais mezZzinis meZniecibas mezzinis
janis.renga@vidzeme.vmd.gov.lv aigars.ziemulis@vidzeme.vmd.gov.lv
Slimibu profilakses un kontroles | Aina Muskova, Valmieras Vidzemes regionalas nodalas vecakais Areta Vitola, Valmieras Vidzemes regionalas nodalas
centrs epidemiologs epidemiologs
aina.muskova@spkc.gov.lv areta.vitola@spkc.gov.lv
Valsts policija Andris Steimaks, Valsts Policijas Vidzemes regiona parvaldes Janis Bagats, Vidzemes regiona parvaldes
Rietumvidzemes iecirkna priekSnieks Rietumvidzemes iecirkna priekSnieka vietnieks
IzmekléSanas nodalas priekSnieks
andris.steimaks@vidzeme.vp.gov.lv janis.bagats@vidzeme.vp.gov.lv
Valmieras novada pasvaldibas Indulis Rasis, priekSnieks Rasma Grasberga, priekSnieka vietniece

policija

indulis.rusis@valmierasnovads.lv rasma.grasberga@yvalmierasnovads.lv
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Imants Silanzs, civilas aizsardzibas specialists

Normunds Sults, prieks$nieka vietnieks

imants.silanzs@valmierasnovads.lv

normunds.sults@valmierasnovads.lv

Valmieras novada Brivpratigo
ugunsdzéséju biedriba

Egils Kauzéns, valdes priek§sédétajs

Andris Krésling, valdes priekSsédétaja vietnieks

eqils.kauzens@gmail.com

andris.kreslins@valmierasnovads.lv

Vidzemes slimnica

Ugis Muskovs, valdes priek§sédétajs

Andis Kramin$, valdes loceklis

ugis.muskovs@yvidzemesslimnica.lv

andis.krumins@vidzemesslimnica.lv

Valmieras novada fonds,
Vidzemes pilsoniskais
kompetences centrs

Undine Blumberga-Sakuna, konsultante pilsoniskas sabiedribas un
kopienu attistibas jautajumos

Liene Liepina, konsultante pilsoniskas sabiedribas un
kopienu attistibas jautajumos

undine.blumberga@vnf.lv

liene.liepina@vnf.lv
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